
   

 
DDA IMT Rep. n. 01756(32).VII.5.26.05.15 

Rep. Albo on line n. 01757(117).I.7.26.05.15 

 

  

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

VISTO lo Statuto di IMT Alti Studi Lucca (nel seguito IMT), emanato con Decreto Direttoriale n. 

02715(206).I.2.20.09.11, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 233 del 6 ottobre 2011; 

VISTO il CCNL del comparto università quadriennio normativo 2006-2009 e biennio economico 2006-2007 e 

il CCNL del comparto università biennio economico 2008-2009; 

VISTO il Contratto integrativo sui criteri generali per le progressioni economiche all’interno della categoria 

sottoscritto in data 16 maggio 2013; 

VISTO il Contratto integrativo per il trattamento accessorio del personale tecnico amministrativo (parte 

economica) per l’anno 2015, perfezionato in data 23 dicembre 2014; 

VISTO il Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito amministrativo, emanato con DD 

01823(184).I.3.19.05.14; 

VISTI i decreti congiunti nn. 04425(40)VII.5.11.12.14 e 00190(3)VII.5.21.01.15 con cui sono state indette le 

progressioni economiche per il personale tecnico amministrativo Anni 2014 e 2015; 

DECRETA 

Che i colloqui per le procedure di cui ai Decreti congiunti nn. 04425(40)VII.5.11.12.14 e 

00190(3)VII.5.21.01.15 sono fissati per il giorno 3 e 4 giugno 2015 a partire dalle ore 9:30 presso la meeting 

room. 

L’ordine di convocazione, salvo le richieste specifiche che perverranno, sarà determinato dalla Commissione, 

tenuto conto anche della necessità di garantire la continuità delle attività amministrative. 

 

Lucca, 26/05/2015 

         Vincenzo Tedesco 

 Direttore Amministrativo 
IMT Alti Studi Lucca 

f.to Vincenzo Tedesco 

 


